須恵町告示第 112 号

令 和 8 年 1 月 ６日

須恵町長  平松  秀一

公募公告

須恵町シティプロモーション推進業務委託及び須恵町ふるさと応援寄附金事業管理業務

委託について、次のとおり公募型プロポーザルを行うので、地方自治法施行令（昭和２２年

政令第１６号）第１６７条の６の規定を準拠し、次のとおり公告する。

１ 公募型プロポーザルに付する事項

（1） 業務名

(ア)  須恵町シティプロモーション推進業務委託

(イ)  須恵町ふるさと応援寄附金事業管理業務委託

（2） 実施内容

別紙「須恵町シティプロモーション推進業務委託及び須恵町ふるさと応援寄附金事

業管理業務委託公募型プロポーザル実施要領」のとおり

（3） 履行期間

契約締結日～令和 10 年３月 31 日

ただし、運用開始日は令和 8 年 4 月 1 日からとし、契約締結日から運用開始日まで

は、引継ぎ及び寄附管理システム等の準備期間とする。なお、準備期間中の委託料は発

生しないものとし、進捗に応じて準備期間は延長する場合があるものとする。

（4） 参加申し込みに必要な書類（参加表明書等）の提出期限

日 時  令和８年１月 29 日(木) 17：00 まで ※必着

提 出 先   須恵町役場 ふるさと応援課

提出方法  持参又は郵送とする

（5） プロポーザル審査に必要な書類（事業提案書等）の提出期限

日 時  令和８年 2 月 12 日(木) 17：00 まで ※必着

提 出 先  須恵町役場 ふるさと応援課

提出方法  持参又は郵送とする

２ その他

別紙「須恵町シティプロモーション推進業務委託及び須恵町ふるさと応援寄附金事業管

理業務委託公募型プロポーザル実施要領」のとおり

以上